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SURAT TUGAS

No. 6308/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/I1X/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si

No. Dosen / NIP : 6308/6308

NIDN / NIDK ;0313096802

Jabatan Akademik . Asisten Ahli (100)

Alamat JALAN KENANGA RAYA NO.20 RT.07/19

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendld_]kan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KHO007 Reguler-1 Bekasi
Bahasa Indonesia)

2 UEU100 Pendldlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
Bahasa Indonesia)

3 UEU100 Pendlchkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KHO008 Reguler-1 Bekasi
Bahasa Indonesia)

4 UEU100 Pendlqlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KHO01 Reguler-1 Bekasi
Bahasa Indonesia)

5 UEU100 Pendldlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, ] KJ009 Reguler-1 Jakarta
Bahasa Indonesia)

6 UEU100 Pendlqlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KI008 Reguler-1 Jakarta
Bahasa Indonesia)

7 UEU100 Pendlqlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, ] KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
Bahasa Indonesia)

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.

NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6308/ST-Mengajar/Gasal/ PAMU/UEU/1X/2023
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah

Peserta

Jurnal (Riwayat) Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perkuliahan (Dosen)

Pendidikan Karakter Unggul (Agama,

Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

: UEU100 KJ009

: Jumat, 07:00 - 09:30 ()
Internal : 100 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

: Ir. FACHMI TAMZIL , MM (5346)
ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)
NUR INDAH YUSARI , S.Pd, M.Hum (7815)

Pilih Bahasa ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’,;}_,
AKADEMIK [Pae¥

Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
e/ . Rencan_a - N Gen. -
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_erl Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status Honor Realisasi
Perkuliahan
1/1 Jumat, 22 Ruang : Teori 89 Online MENGGALI Selesai «"
Sep 2023 INFORMASI
. . TENTANG
07:00 - 03:30 PERUNDUNGAN,
KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI
2/1 Jumat, 29 Ruang : Teori 90 Online DISKUSI STUDI Selesai "
Sep 2023 KASUS
.00 - PERUNDUNGAN,
o KEKERASAN
' SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI
3/1 Jumat, 6 Okt Ruang : Teori 86 Online MENGGALL Selesai  +*
2023 INFORMASI
. BERITA YANG
g;;gg B BENAR DAN
' BERIMBANG
4/1 Jumat, 13 Ruang : Teori 80 Online DISKUSI STUDI Selesai "
Okt 2023 9: KASUS HOAX
07:00 -
09:30
5/1 Jumat, 20 Ruang : Teori 92 Online MENJADI Selesai  +*
Okt 2023 MASYARAKAT
.00 - YANG SMART
A KARAKTER DAN
' HAMBATAN
MENJADI SMART
GOOD
GOVERNANCE
6/1 umat, 27 oo Teori 88 Online DISKUSI STUDI Selesai +
Okt 2023 gk KASUS GOOD
07:00 - GOVERNANCE
09:30
7/1 Jumat, 3 Nov Ruang Teori 88 Online MENJADI ROLE Selesai  +*
2023 9: MODEL (AGENT OF
.00 - CHANGE) DALAM
g;gg LINGKUNGAN
: INSTITUSI
8/1 Jumat, 24 Ruang : Teori 100 Online project base Selesai
Nov 2023 pertemuan 8
07:00 -
09:30
9/1 Jumat, 1 Des Ruang : Teori 92 Online project base Selesai
2023 pertemuan 9
07:00 -
09:30
10/1 Jumat, 8 Des Ruang : Teori 100 Online project base Selesai
2023 pertemuan 10
07:00 -
09:30
11/1 Jumat, 15 Ruang : Teori 100 Online project base Selesai
Des 2023 pertemuan 11
07:00 -
09:30
12/1 Jumat, 22 Ruang : Teori 100 Online project base Selesai
Des 2023 pertemuan 12
07:00 -
09:30
13/1 Jumat, 5 Jan Ruang : Teori 100 Online project base Selesai
2024 9: pertemuan 13

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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07:00 -
09:30

14/1 Jumat, 12 Ruang : Teori 36 Online project base Selesai
Jan 2024 pertemuan 14

07:00 -
09:30

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2



1/24/24,2:42 PM

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Dosen Ir. FACHMI TAMZIL , MM (5346)
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia) ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
Kode MK dan Kelas UEU100 K009 NUR INDAH YUSART, 5., M Hum (7815
Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:00 - 09:30 ()
Jumlah Mahasiswa Internal : 100 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload : No file chosen S
hua
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 06 13 20 27 03 24 o1 08 15 22 05 12
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Des Jan Jan
1. 20170801133 ZEFANYA HANS Av Av Av Av Av Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
2. 20190801305 RAIHAN NOVRIANTO Av Av Hv Hv Av Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
3. 20200801228 MOHAMAD FEBRIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
WAHDHANIARTO
4. 20210801004 WISNU DARMAWAN Av Av Av Hv Hv Hv Av HvY HvY Hv Hv Hv Hv Awv
5. 20230801008 MARCELLA DE WANNA Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Hv HvY Hv Hv Hv Hv Av
6. 20230801017 ANSYA RULLOH VINI Hv Hv Hv Av Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
7. 20230801018 WINSTHON NATHANAEL HAREFA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
8. 20230801022 MUHAMAD NABIL USMAN Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
9. 20230801026 JOCELYN MEILANDRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
10. 20230801028 DEINIOL MARCHELL GOTALANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
11. 20230801030 DHIMAS ADITYA PRATAMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
12. 20230801033  YASINTA DESTY NATALIA Hvl Hv [Hv| Hvl Hvl Hvl Hv Hv Hv Hvl Hv Hv Hv Av
13. 20230801036 BRIYAN JONATHAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Av
14, 20230801037 MATHEW ANDREW SETIAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
15. 20230801040 ADITH ANUGRAH PRATAMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hv Hv Av
16. 20230801043 MUHAMMAD FEBRIYAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
PUTRAHARISKA
17. 20230801046 ARYA WICAKSANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
18. 20230801051 NOFIAN MAFTUH AWALI Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
19. 20230801052 AUSHOF AHMAD FATINUN NAIM Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
20. 20230801053 TAUFIQ FATCHUR RAHMAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Awv
21. 20230801056 OSCAR ADI DHARMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Av
22. 20230801058 FREDYLIANO ARDIANSYAH PUTRA Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Av
23. 20230801064 SANDI Hv Hv Hv Av Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
24, 20230801066 ACHMAD RAIHAN FIRDAUS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
25. 20230801087 AINA RAHMA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
26. 20230801096 SURYAWAN DIMAS ADITIYA Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
27. 20230801100 MUHAMAD SATRIO ABEL FIKRI Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av
28. 20230801110 ADIDYA DARMAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Awv
29. 20230801114 ARI HENDRIATNO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Awv
30. 20230801117 ANDHIKA RAZAN WIJAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Av Av
31. 20230801120 ARIE AWIJAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Av Av
32. 20230801122 ERLAN REZA ASEFI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Av Av

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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33.
34.
35.
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37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
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67.
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69.
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75.
76.
77.

78.
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82.
83.
84.
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20230801125
20230801128
20230801131
20230801136
20230801159
20230801163
20230801164
20230801178
20230801181
20230801184
20230801190
20230801191
20230801201
20230801204
20230801205

20230801213
20230801217
20230801222
20230801226
20230801232
20230801235
20230801245
20230801249
20230801250
20230801255
20230801260
20230801266
20230801294
20230801295
20230801296
20230801300
20230801307
20230801344
20230801348
20230801365
20230801366
20230801396
20230801399
20230801422
20230801434
20230801438

20230801443
20230801446
20230801460
20230801463

20230803006

20230803014
20230803019
20230803023
20230803028
20230803029
20230803032

DOMINGGUS LOUK

ROGER MATHEUW STEVE WAROUW
RANDY ADRIANSYAH

NAUFAL GYIMNASTIAR

ENRICO VIRGIAWAN

FAHMI ZAIN

MUHAMAD NAUFAL DWI PUTRA
DAIYAN FAIZ UTOMO

FAHRI ARKAN

SYABINA AWILYA

ARIEL ATHALLAH

SATRIO BINTANG PAMUNGKAS
ADNAN ARFANSYAH

NURMAN FIBRIANTO

DEFANDA YEREMIA CHRISTIAN
ROMPAS

LIGAR TAFFANY

ALFIAN RAMADHANI

CAHYA AJI SAPUTRA

DEWI FARAH AULIA BAHIYYAH
FERI BAGUS RIADI

ANDREAS CRISTIAN

GALIH ADHI KUSUMA

LIDYA NURCAHYANI

FAHMI NURWENDO

ADRI IBRAHIM LATIF

GYLIAN HEHANUSSA

KAYSA DZIKRYA

UGI RISKA PRASETIO
ARISTOTLE ZEPHAN ELOI SOLANG
PIERRE JOVANKA PUTTILEIHALAT
RIZKY DWI PRADIFTA

AZRIAL SYAH PUTRA

RASYID SEPTIAN PASARIBU
MARIA KAROLINA BHA ULE
SHANIA SALSABILA RAHMA
CAHYA AMELIA FAUZIAH
YUSUF HENDRADI

DABRIEL SENGKEY

ANGIE MELINDA PELEALU
BAITY JANNATY

FIRSCHANYA ALULA
RIETMADHANTY

FAHMI PRISMA PUTRA DANI
RAHMAT TRI ANGGORO
JAFFAROB FIRJIH YANSYAH
MUHAMMAD HARITS NUGROHO

EUNIKE CLAUDINE BENEDETTA
TANAMAL

SYIFA AZZAHRA NATASYA
SATRIA DWI SAPUTRA
MELKIOR LAHA

FAHRA FAZIRA

ALVIANSYAH KUNARDITAMA

BILAL
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Hwv
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CANDY YAPVIERO

RACHEL NADIRA
MUHAMMAD GHOZY AKBAR
MEHNIARA ARIFAH

GHESIA AMARTA KADANG
ANNISA NUR FITRIAH
AHMAD BAEHAQI KUSUMA
FARID MUHAMMAD ZAKKY
KELVIN FALENTINO
MOHAMMAD NAFILAH FATHIR
GHEFIRA AHMAD

ROSITA SAMSULLEIKA PUTRI
GIRAS MAULANA
MUHAMMAD THIFAAL DZAKI
DAVA FLANDYANSYAH
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Pilih Bahasa | V¥
f') UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(I‘ /  PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U“ggl'“ Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode . UEU100 Kelas : KJ009 Dosen : NUR INDAH YUSARI, S.Pd, M.Hum
Ir. FACHMI TAMZIL , MM
ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Matakuliah  : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,
Pancasila, Bahasa Indonesia)
Prodi : Mata Kuliah Umum
. absensi |quizonline| UTS UAS Nilai Akhir
No|  NIM Nama Mahasiswa 0% | 20% | 30% | 40% | A [Angka | Huruf
1]20170801133(Zefanya Hans 42,86 0 0 10 8,29 0,00 E
2(20190801305|Raihan Novrianto 64,29 50 72 10 42,03| 0,00 E
3|20200801228|Mohamad Febrian Wahdhaniarto 100 100 75 85 86,5 4,00 A
4|20210801004|Wisnu Darmawan 71,43 12,5 0 80 41,64 0,00 E
5(20230801008|Marcella De Wanna 85,71 75 85 80| 81,07 4,00 A
6[20230801017|Ansya Rulloh Vini 92,86 62,5 85 80| 79,29 3,70 A-
7/20230801018|Winsthon Nathanael Harefa 100 85 85 80 84,5 4,00 A
8|20230801022|Muhamad Nabil Usman 92,86 22,5 85 80| 71,29/ 3,00 B
9]20230801026|Jocelyn Meilandri 100 92,5 85 80 86| 4,00 A
10{20230801028|Deiniol Marchell Gotalana 100 100 85 80 87,5 4,00 A
11]20230801030|Dhimas Aditya Pratama 100 97,5 80 80 85,5 4,00 A
12]20230801033|Yasinta Desty Natalia 100 97,5 85 80 87| 4,00 A
13]20230801036|Briyan Jonathan 100 100 85 80 87,5 4,00 A
14{20230801037|Mathew Andrew Setiawan 92,86 97,5 85 80| 86,29 4,00 A
15[20230801040|Adith Anugrah Pratama 100 97,5 85 80 87| 4,00 A
16{20230801043|Muhammad Febriyan Putrahariska 100 97,5 85 80 87| 4,00 A
17{20230801046|Arya Wicaksana 100 100 85 80 87,5 4,00 A
18[20230801051|Nofian Maftuh Awali 92,86 75 85 80| 81,79 4,00 A
19]20230801052|Aushof Ahmad Fatinun Naim 100 95 85 80 86,5 4,00 A
20{20230801053|Taufig Fatchur Rahman 100 100 85 80 87,5 4,00 A
21]20230801056(Oscar Adi Dharma 100 100 85 80 87,5 4,00 A
22]|20230801058|Fredyliano Ardiansyah Putra 92,86 85 85 80| 83,79 4,00 A
23]|20230801064|Sandi 78,57 60 85 80| 77,36/ 3,70 A-
24{20230801066|Achmad Raihan Firdaus 100 87,5 85 80 85| 4,00 A
25[20230801087|Aina Rahma Putri 100 82,5 85 80 84| 4,00 A
26(20230801096|Suryawan Dimas Aditiya 92,86 100 85 80| 86,79 4,00 A
27]20230801100|Muhamad Satrio Abel Fikri 92,86 100 73 85| 85,19 4,00 A
28(20230801110|Adidya Darmawan 100 100 73 85 85,9 4,00 A
29(20230801114Ari Hendriatno 100 97,5 73 85 85,4 4,00 A
30/20230801117[Andhika Razan Wijaya 100 100 74 85 86,2| 4,00 A
31/20230801120(Arie Awijaya 100 92,5 76 85 85,3] 4,00 A
32]|20230801122(Erlan Reza Asefi 100 100 72 85 85,6/ 4,00 A
33|20230801125(Dominggus Louk 100 95 73 85 84,91 4,00 A
34|20230801128[Roger Matheuw Steve Warouw 92,86 75 73 85| 80,19 4,00 A
35/20230801131[Randy Adriansyah 64,29 57,5 73 75| 69,83 3,00 B
36/20230801136(Naufal Gyimnastiar 85,71 47,5 73 75| 69,97 3,00 B
37|20230801138[Muhammad Dzaky Muthohary 42,86 4,29] 0,00 E
38/20230801159|Enrico Virgiawan 92,86 85 72 75| 77,89 3,70 A-
39]|20230801163|Fahmi Zain 100 87,5 73 75 79,4 3,70 A-
40|20230801164|Muhamad Naufal Dwi Putra 92,86 72,5 80 75 77,79 3,70 A-
41[20230801178|Daiyan Faiz Utomo 100 80 74 75 78,21 3,70 A-
42]20230801181|Fahri Arkan 100 97,5 71 75 80,8 4,00 A
43|20230801184|Syabina Awilya 92,86 75 85 80| 81,79 4,00 A
44]20230801190]Ariel Athallah 92,86 92,5 72 80| 81,39 4,00 A
45|20230801191|Satrio Bintang Pamungkas 92,86 100 73 80| 83,19 4,00 A
46|20230801201|Adnan Arfansyah 100 62,5 65 80 74| 3,30 B+
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f') UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(I‘ / PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : UEUI100 Kelas : KJ009 Dosen : NUR INDAH YUSARI, S.Pd, M.Hum

Ir. FACHMI TAMZIL , MM

ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si

OKTAVIA LENDO, S.Th, M.Pd.K
Matakuliah  : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,

Pancasila, Bahasa Indonesia)
Prodi : Mata Kuliah Umum
. absensi |quizonline| UTS UAS Nilai Akhir

Nof  NIM Nama Mahasiswa 0% | 20% | 30% | 40% | A [Angka | Huruf
47]20230801204|Nurman Fibrianto 92,86 70 71 80| 76,59 3,30 B+
48[20230801205|Defanda Yeremia Christian Rompas 100 100 74 80 84,2 4,00 A
49|20230801213|Ligar Taffany 85,71 62,5 65 80 72,57| 3,00 B
50{20230801217|Alfian Ramadhani 92,86 82,5 85 80[ 83,29] 4,00 A
51]20230801222|Cahya Aji Saputra 100 95 85 80 86,5 4,00 A
52]20230801226|Dewi Farah Aulia Bahiyyah 92,86 100 85 80| 86,79 4,00 A
53[20230801232|Feri Bagus Riadi 100 87,5 85 80 85| 4,00 A
54/20230801235|Andreas Cristian 100 85 85 80 84,5 4,00 A
55(20230801245|Galih Adhi Kusuma 92,86 75 85 80[ 81,79] 4,00 A
56/20230801249|Lidya Nurcahyani 92,86 97,5 72 80[ 82,39] 4,00 A
57|20230801250{Fahmi Nurwendo 92,86 87,5 85 80[ 84,29| 4,00 A
58/20230801255|Adri Ibrahim Latif 92,86 100 85 80[ 86,79] 4,00 A
59]20230801260|Gylian Hehanussa 92,86 85 85 80[ 83,79] 4,00 A
60(20230801266|Kaysa Dzikrya 100 100 77 80 85,1 4,00 A
61/20230801294(Ugi Riska Prasetio 100 97,5 70 85 84,5 4,00 A
62|20230801295|Aristotle Zephan Eloi Solang 100 62,5 85 85 82| 4,00 A
63[20230801296|Pierre Jovanka Puttileihalat 85,71 62,5 85 85 80,57| 4,00 A
64(20230801300|Rizky Dwi Pradifta 100 77,5 85 85 85| 4,00 A
65[20230801307|Azrial Syah Putra 92,86 12,5 85 85 71,29] 3,00 B
66|20230801344|Rasyid Septian Pasaribu 100 85 85 85 86,5/ 4,00 A
67(20230801348|Maria Karolina Bha Ule 92,86 100 78 80[ 84,69| 4,00 A
68[20230801365|Shania Salsabila Rahma 100 92,5 85 85 88| 4,00 A
69(20230801366|Cahya Amelia Fauziah 100 97,5 85 85 89| 4,00 A
70{20230801396|Yusuf Hendradi 85,71 95 85 85 87,07| 4,00 A
71{20230801399|Dabriel Sengkey 92,86 22,5 85 85 73,29] 3,00 B
72(20230801422|Angie Melinda Pelealu 100 100 85 85 89,5 4,00 A
73[20230801434|Baity Jannaty 100 100 85 85 89,5 4,00 A
74|20230801438(Firschanya Alula Rietmadhanty 100 100 85 85 89,5/ 4,00 A
75(20230801443|FAHMI PRISMA PUTRA DANI 100 100 85 85 89,5 4,00 A
76|20230801446(Rahmat Tri Anggoro 100 75 85 85 84,5 4,00 A
77]20230801460(Jaffarob Firjih Yansyah 92,86 72,5 85 85| 83,29 4,00 A
78]20230801463[Muhammad Harits Nugroho 100 85 85 85 86,5 4,00 A
7920230803006 |Eunike Claudine Benedetta Tanamal 50 10 0 10 11| 0,00 E
80(20230803014|Syifa Azzahra Natasya 100 100 72 85 85,6 4,00 A
81(20230803019|Satria Dwi Saputra 100 87,5 72 80 81,1| 4,00 A
82(20230803023|Melkior Laha 78,57 35 78 75| 68,26] 3,00 B
83[20230803028|Fahra Fazira 100 100 75 85 86,5 4,00 A
84/20230803029(Alviansyah Kunarditama 100 100 72 80 83,6 4,00 A
85[20230803032|Bilal 100 60 72 80 75,6] 3,30 B+
86/20230803034|Candy Yapviero 85,71 60 72 60| 66,17 2,70 B-
87]20230803037|Rachel Nadira 92,86 87,5 72 60[ 72,39] 3,00 B
88(20230803043|Muhammad Ghozy Akbar 100 100 75 80 84,5 4,00 A
89(20230803048|Mehniara Arifah 92,86 97,5 72 60[ 74,39 3,30 B+
90{20230803057|Ghesia Amarta Kadang 92,86 82,5 75 60 72,29] 3,00 B
91{20230803063|Annisa Nur Fitriah 92,86 87,5 72 85 82,39] 4,00 A
92|20230803070{Ahmad Baehaqi Kusuma 92,86 100 74 60| 75,49 3,30 B+
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode : UEUI100 Kelas : KJ009 Dosen : NUR INDAH YUSARI, S.Pd, M.Hum
Ir. FACHMI TAMZIL , MM
ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
OKTAVIA LENDO, S.Th, M.Pd.K
Matakuliah  : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,
Pancasila, Bahasa Indonesia)
Prodi : Mata Kuliah Umum
. absensi |quizonline| UTS UAS Nilai Akhir
Noj  NIM Nama Mahasiswa 0% | 20% | 30% | 40% | A [Angka | Huruf
93[20230803080(Farid Muhammad Zakky 92,86 100 74 60[ 75,49| 3,30 B+
94/20230803081|Kelvin Falentino 92,86 97,5 78 75| 82,19 4,00 A
95|20230803082|Mohammad Nafilah Fathir 92,86 100 78 85| 86,69 4,00 A
96/|20230803083|Ghefira Ahmad 100 97,5 72 80 83,1 4,00 A
97[20230803084|Rosita Samsulleika Putri 100 100 72 85 85,6 4,00 A
98|20230803086|GIRAS MAULANA 100 97,5 74 85 85,7 4,00 A
99(20230803103|Muhammad Thifaal Dzaki 100 100 75 80 84,5 4,00 A
100{20230803122|Dava Flandyansyah 85,71 12,5 72 80[ 64,67 2,30 C+

Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT.

Jakarta,

Dosen Pembina / Pengawas,

NUR INDAH YUSARI , S.Pd, M.Hum

Ir. FACHMI TAMZIL , MM

NIP. 199110117

ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si

OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K

NIP. 5346
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